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            R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë 

         BASHKIA POGRADEC 
NDËRMARRJA E MIRËMBAJTJES SË INFRASTRUKTURAVE DHE PUNËVE PUBLIKE 

 

Nr. _____ prot.                                              Pogradec, më 04.08.2023 

 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  (PARAPRAK) 

[Data 04.08.2023] 

Drejtuar: [“Joklen & CO” shpk me Nipt K84322601F me adresë: Korce, Pogradec, Rruga Reshit 

Collaku, lagjia nr.2, pallati nr.4/17, me nr.pasurie 4/17-N7, zona kadastrale NR.8582 me Administrator 

z.Maliq Misliu]  

Procedura e prokurimit/lotit: “SHËRBIM KONSULENCE” 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-72915-06-19-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [“Hartim plani, Mbarshtim dhe menaxhimi ekonomia Pyjore 

Mokër 1”me kohëzgjatje 9 muaj nga nënshkrimi i kontratës] 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data 26.06.2023] [ buletini 

nr.57] 

* * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së sipërcituar: 

1. “Joklen & CO” shpk                                                                                Nipt K84322601F 

Emri i plotë i shoqërisë                                             numri i NIPT-it    

 

* * * 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazat e tjera të procedurës së sipërcituar këta ofertues me vlerat 

përkatëse të ofruara: 

1. “Joklen & CO” shpk                                                                                Nipt K84322601F 

Emri i plotë i shoqërisë                                             numri i NIPT-it    

Vlera: 8,762,492 (tete milion e shtateqind e gjashtedhjete e dy mije e katerqind e nentedhjete e dy) leke 

pa TVSH/totali i pikëve të marra 285.6 (dyqind e tetedhjete e pese presje gjashte) pike. 

Lista e operatorëve ekonomikë të skualifikuar: 

Ska asnje operator ekonomik të skualifikuar.  

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [[“Joklen & CO” shpk me Nipt K84322601F 

me adresë: Korce, Pogradec, Rruga Reshit Collaku, lagjia nr.2, pallati nr.4/17, me nr.pasurie 4/17-N7, 

zona kadastrale NR.8582 me Administrator z.Maliq Misliu], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 

8,762,492 (tete milion e shtateqind e gjashtedhjete e dy mije e katerqind e nentedhjete e dy) leke pa 

TVSH/totali i pikëve të marra 285.6 (dyqind e tetedhjete e pese presje gjashte) pike është identifikuar si 

fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit.  
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TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Enton BERBERI 
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